
 

 

BOCADILLOS LA DOÑA 

JAMÓN IBERICO AL CORTE 

LOMO IBERICO 

CHORIZO IBERICO 

QUESO MANCHEGO CURADO 

TORTILLA ESPAÑOLA 

SALCHICHON IBERICO 

JAMON YORK Y QUESO 

TORTILLA FRANCESA 

CALAMARES 

BOQUERONES EN VINAGRE 

CINTA DE LOMO A LA PLANCHA 

MORCILLA DE ARROZ 

CHISTORRA FRITA 

CHORIZO FRITO 

POLLO A LA PLANCHA 

PANCETA 

BACON  

SANDWICH VEGETAL 

SANDWICH MIXTO 

PEPITO DE TERNERA 

CHIVITO (LOMO, MAHONESA, 

LECHUGA , TOMATE Y QUESO)

 

 

    MONTADO 

5 € 

4 € 

3 € 

3 € 

3 € 

3 € 

3 € 

--- 

--- 

3 € 

3 € 

3 € 

3 € 

3 € 

4 € 

3 € 

3 € 

--- 

--- 

4 € 

---

 

 

    BOCADILLO 

7 € 

6,5 € 

5 € 

5 € 

4 € 

5 € 

4 € 

5 € 

6 € 

5,5 € 

5 € 

4 € 

4 € 

4 € 

6,5 € 

5 € 

5 € 

4,5 € 

3,5 € 

6,5 € 

6 € 

 


